

ESCAPE



PROGRAM: JULMARKNADSKRYSSNING PÅ DONAU

FLODKRYSSNING MED JULSTÄMNING PÅ DONAU

🍴 6 frukostar, 5 luncher och 6 middagar inkluderad

Dag 1

Sverige – Wien

Avresa från Sverige och incheckning på fartyget

🍴 Middag

Vi flyger från Stockholm via Amsterdam till Wien. Vid flygplatsen väntar bussen som ska ta oss till vårt fartyg M/S Amadeus Star. Vi checkar in på det vackert juldekorerade fartyget och får lära känna hytten på vårt flytande hotell. Innan middagen träffas vi i en elegant lounge, där vi bjuds på en välkomstdrink innan middagen. Genom panoramafönstren gnistrar stadens ljus.

Fartyget ligger i Wien över natten.

Dag 2

Wien

Stadsrundtur i Wien / Besök på Schönbrunn

🍴 Frukost, lunch, middag

Det finns mycket att se och upptäcka i Wien så efter frukost startar vi dagen med en stadsrundtur (se utflyktspaket) där du får möjlighet att lära känna staden lite bättre. Vi får se några av de mest berömda sevärdheterna som Operan, Hofburg och Hundertwasserhaus - byggnaden som inte har en enda rak linje designad av den excentriska konstnären Hundertwasser. Det blir även stopp vid Stefansdomen, centralt i Wien där vi ser den gotiska katedralen med spiror från 1200-talet.

På eftermiddagen finns tid att utforska på egen hand eller följa med oss till det praktfulla slottet Schönbrunn med sin makalösa park och trevliga julmarknad (se tilläggsutflykter). Slottet var tidigare sommarresidens åt den österrikiska kejsarfamiljen.

Ett alternativ till utflykten till Schönbrunn är en tur till Kunsthistorisches Museum, ett av världens ledande konstmuseer (se tilläggsutflykter).

På kvällen erbjuds en klassisk konsert (se tilläggsutflykter) i land med musik av Strauss och Mozart.

Sent på kvällen kryssar fartyget mot Emmersdorf.

Dag 3

Emmersdorf

Besök på klostret i Melk / Rundtur i Dürnstein / Wachaudalen

☪ Frukost, lunch, middag

På morgonen lägger vi till i Emmersdorf där vi erbjuder en utflykt till benediktinklostret i Melk (se tilläggsutflykter). Klostret stoltserar högt över Donau med ljuvlig utsikt över floden. Tillsammans får vi en guidad rundtur innan det är dags att återvända till vårt fartyg.

Alternativt erbjuds samtidigt en annan utflykt till Dürnstein, en trevlig by i hjärtat av Wachaudalen (se tilläggsutflykter). Här får vi följa med på en guidad rundtur och besöker bland annat Stift Dürnstein, även det ett vackert kloster på höjden över Donau.

Eftermiddagen tillbringas vi ombord med vila, sällskap, något gott att dricka medan vackra omgivningar passerar. Vi kryssar genom Wachaudalen, kantad av slott, kloster och det speciella landskap som passar så bra för vinodling.

Besättningen ombord bjuder på Glühweinfest.

Dag 4

Passau

Stadsrundtur och julmarknad i Passau

☪ Frukost, lunch, middag

På morgon lägger vi till i treflodsstaden Passau, här möts Donau, Inn och Ilz. Staden upplevs bäst till fots och det finns möjlighet att följa med på stadsrundtur (se utflyktspaket) eller upptäcka staden på egen hand.

Följer du med på stadsrundtur promenerar vi genom Gamla stan och får se flera av de historiska hus som Passau har att stoltsera med. Vi avslutar rundturen med en orgelkonsert i St Stefans-katedralen, som huserar världens största kyrkorgel.

Efter lunch besöker vi den fina julmarknaden i Passau **som är inkluderad i programmet**. Här är luften fylld av julens dofter och stämningen är precis så mysig som vi vill ha den, med marknadsstånd i de äldre kvarteren där Stefanskyrkan står som en vacker bakgrundskuliss.

Senare fortsätter vår kryssning mot Regensburg.

Dag 5

Regensburg

Stadsrundtur i Regensburg //Besök på Thurn und Taxis // Weltenburg

☞ Frukost, lunch, middag

Efter frukost ankommer vi Regensburg, en av Tysklands äldsta städer. Regensburg klarade sig relativt bra undan andra världskrigets bombningar och har sedan 2006 funnits på UNESCO:s lista över världsarv med sina historiska stadsdelar.

På förmiddagen finns möjlighet att följa med på stadsrundtur genom Regensburg (se utflyktspaket). Rundturen tar oss genom centrum och de charmiga äldre kvarteren med välbehållna köpmanshus och det gamla rådhuset. Vi kommer att få se en stenbro från 1100-talet där bland andra korsfararna passerade över Donau på sin väg mot det heliga landet.

På eftermiddagen kan vi välja mellan två olika utflykter (se tilläggsutflykter):

Ett besök på palatset Thurn und Taxis. Slottet är ett av de största bebodda slotten i Europa och har varit i familjen Thurn und Taxis sedan mitten på 1700-talet. Familjen fick sin stora framgång genom det postmonopol man hade i stora delar av Europa under 500 år.

Det andra alternativet är en utflykt till benediktinklostret Weltenburg. På väg dit gör vi ett stopp vid Befreiungshalle, ett imponerande frihetsmonument utsmyckat med vita marmoränglar. Därifrån fortsätter turen till naturreservatet Weltenburg, där klostret ligger ljuvligt vackert precis vid Donau. Vi besöker även klosterbryggeriet vars mörka öl Kloster Barock Dunkel fått världsberömt betyg. I klosterträdgården finns en stor uteservering och möjlighet till att prova ölet innan vi återvänder till vårt fartyg.

Väljer du att utforska Regensburg på egen hand, rekommenderar vi dig ett besök på historiska Wurstküche där du kan smaka välkända tyska korvar.

På kvällen bjuder vår kapten in till middag ombord!

Dag 6

Roth-Nürnberg

Stadsrundtur och julmarknad i Nürnberg

☞ Frukost, lunch, middag

Fartyget kryssar hela dagen och anländer till Nürnberg klockan 17.00.

Efter lunch gör fartyget ett kort stopp i den bayerska staden Roth. Här kan den som önskar stiga av och följa med på en spännande utflykt (se utflyktspaket) till den medeltida staden Nürnberg, den näst största staden i Bayern där vi även besöker julmarknaden.

Nürnberg är framförallt en trevlig, välbevarad och livlig stad med intressanta muséer, historiska sevärdheter och mycket gott öl. Staden är också känd för rättegångarna mot de tyska nationalsocialisterna efter Nazitysklands kollaps. Stadens landmärke är Nürnbergs slott, där det tysk-romerska rikets riksdag hölls på medeltiden.

Stadsrundturen inkluderar ett besök på det kejsarliga palatset, ett känt landmärke i Nürnberg. På medeltiden bodde kejsare av det heliga romerska riket i slottet med fantastisk utsikt över staden omgärdad av en stadsmur. Du ser den romantiska Gamla stan med torget, korsvirkeshus, eleganta borgarehus och det gamla rådhuset, byggt i renässansstil.

Den katolska kyrkan, byggd 1355-1362, anses vara en av de viktigaste kyrkorna i Nürnberg. Gamla stan skadades svårt i bombregnet under andra världskriget, men har restaurerats vackert och framstår på många sätt som den gjorde under medeltiden.

Vi stannar till vid torget med sina vackra fontäner, där du kan besöka några av butikerna – eller bara njuta av en kopp kaffe i en trevlig atmosfär. Innan vi beger oss tillbaka till fartyget tar vi en tur till julmarknaden där vi kan smaka på pepparkakor och glögg.

Efter utflykten möter vi upp fartyget som under tiden har anlänt till Nürnberg. Fartyget ligger här över natten.

Dag 7

Nürnberg – Sverige

Farväl till vår flodkryssning

☪ Frukost

Efter frukost är det dags att ta farväl av vår besättning för denna gång. Vi åker till flygplatsen i Nürnberg med väskan full av intryck och kanske en och annan juldekoration. Därifrån flyger vi hem till Sverige igen.

Vi tackar för den här resan och önskar er en riktigt god jul.

PRAKTISK INFORMATION OCH RESEVILLKOR

Detta ingår

- Flyg från Stockholm till Wien//Nürnberg till Stockholm t/r
- Flygskatter och hamnavgifter
- Transport mellan flygplats och fartyg
- Sex natters kryssning i en vald hytt
- Helpension ombord från middag första dagen till frukost sista dagen
- Vin till middagarna ombord
- Kaffe och te till alla måltider
- Besök julmarknaden i Passau
- Musik och underhållning i loungen varje kväll
- Norsk färdledare

Detta ingår inte

- Drycker utöver vad som nämns ovan
- Utflykter (Engelsktalande lokalguider)
- Dricks till besättning, lokala guider och chaufförer
- Avbeställnings- och reseförsäkring

DRICKS

Dricks varierar från land till land och det finns en rad olika oskrivna regler. För många gäster är dricks ett sätt att visa att de uppskattar den service, kvalitet och uppmärksamhet de fått under en kryssning. Om du vill ge dricks till de anställda ombord kan du använda kuvertet som du vill hitta i din hytt kvällen innan avresa och lägga i dricksboxen som finns i receptionen. Alla dricks delas ut till alla anställda ombord och är mycket uppskattat.

VIKTIG INFORMATION

Flodkryssningar är tyvärr inte handikappanpassade, rederiet tillåter inte rullator eller rullstolar ombord av säkerhetsskäl. På utflykterna blir det ofta mycket promenader. Alla deltagare ska kunna hantera sitt eget bagage. På- och avstigning sker via en smal landgång och få fartyg har hiss. I flera hamnar är det vanligt att fartyg ligger förtöjda långsida mot långsida, med upp till tre till fyra fartyg bredvid varandra. För att komma i land måste man gå igenom/över de andra fartygen. På delar av sträckan kan soldäck vara avstängda på grund av låga broar. Rederiet förbehåller sig rätten att ändra programmet och seglingsvägen till följd av flodens vattenstånd eller andra oförutsedda händelser.